共青团潍坊学院委员会文件

潍院团字〔2021〕12号

关于做好2020年大学生研究训练计划（SRTP）项目中期检查工作的通知

[bookmark: _GoBack]各团总支：
为进一步加强我校大学生研究训练计划（SRTP）项目的组织和管理，掌握和督导项目进展情况，根据《潍坊学院大学生研究训练计划（SRTP）项目实施办法》（潍坊学院政字〔2009〕63号），经研究拟于近期对2020年SRTP项目的81项立项课题进行中期检查。有关事宜通知如下：
一、学院自查
各学院要高度重视，要召开项目团队成员和指导教师会议，安排布置中期检查工作，要组织专家与指导教师一起对项目进展情况进行检查、督导，并提供必要的指导，发现问题及时解决。要进一步争取资源、优化环境，为项目研究提供实验室、实验材料等条件保障。
二、学校检查
1. 各学院要根据自查情况，指导项目负责人根据课题实际进展情况填写《潍坊学院大学生研究训练计划（SRTP）项目中期进展报告》（见附件），纸质版需指导教师和所在学院签署意见，以学院为单位，于5月26日中午12点-14点，报送到大学生科技创新中心（创业孵化基地二楼），电子版发送至团委科技创新部邮箱twkjcxb@wfu.edu.cn，邮件名和文件名请按照“项目编号+项目名称”格式命名。
2.  中期检查汇报拟定于5月底举行，采取PPT展示的形式，由项目负责人阐述项目进展情况，每人限定2分钟。各项目必须按照项目计划进行并按时结题，原则要求必须出成果（文科要求发表论文，论文按照本科生毕业论文进行查重；理科要求要申请专利）。

附件：潍坊学院大学生研究训练计划（SRTP）项目中期进展报告

                                共青团潍坊学院委员会
                                   2021年5月7日
附件
潍坊学院大学生研究训练计划（SRTP）项目中期进展报告
（团总支盖章）：　　　　　　　　　　　　　　　  　　填表时间：　　年　月　日
	课题编号
	WFUSRTP2020______
	起止时间
	　　年　　月
至　　年　　月

	课题名称

	指导教师

	参加学生
	姓名
	学号
	专业
	姓名
	学号
	专业

	姓名
	学号
	专业
	姓名
	学号
	专业

	姓名
	学号
	专业
	姓名
	学号
	专业

	姓名
	学号
	专业
	姓名
	学号
	专业

	课题进展情况：
1.课题进展的具体情况：（已完成的研究内容）

2.研究中使用的具体材料：（含参阅的书籍和论文目录，使用的检索目录，实验材料和有关数据等。）

3.具体的研究方法：（附实验报告、实习报告、调查报告等）

4.导师在研究过程中给予的具体指导：

5.取得的阶段性成果：（附具体材料或论文）

	研究训练计划后期拟解决的关键问题、实施进展计划及预期成果

	已支出项目经费明细

	支出科目
	金　额
	备注（注明经费支出时间）

	总　计

	需说明的问题及建议

	指导教师　意见
	综合评定：

指导教师签名：
年　月　日

	所在学院
自查意见

（党总支盖章）
学生工作负责人签字：
年  月  日

	备注：1.本表须同时附阶段性成果材料或论文以及实验、实习、调查报告或技术方案等材料；2.本表为A4版本，同时挂在团委网站，纸面不足可另附；3.本表一式两份，一份交所在学院存档，一份交团委备案；4.纸张不够可另附。

 共青团潍坊学院委员会                    2021年5月12日印发
— 4 —
— 3 —